จ้างเหมางานตัดหญ้าขอบไหล่ทางและลาดคันทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๗๐ ตอน ยะหา - บาละ และ 
ทางหลวงหมายเลข ๔๒๗๒ ตอน ยือนัง - คลองขิง ปริมาณงาน ๑๖๖,๒๓๖ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดผีเสื้อและดอกไม้ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 
ส้ิน ๙๙,๗๔๑.๖๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี $  พฤษภาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายสมนึก เศียรอุ่น)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา